
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/338/22 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyboru sposobu prowadzenia zadań z zakresu gospodarki komunalnej Gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1, 3 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Wąsosz powierza spółce komunalnej Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Wąsosz 

Sp. z o. o. (dalej Spółka) wykonywanie następujących zadań własnych:  

a) z zakresu utrzymania czystości i porządku poprzez odbiór odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie gminy Wąsosz, 

b) z zakresu gospodarki nieruchomościami poprzez administrowanie gminnym zasobem mieszkaniowym. 

2. Zadania własne powierzone będą do wykonywania przez Spółkę na czas określony, tj. od dnia 1 stycznia 

2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

3. Powierzone zadania, o których mowa w ust. 1, będą realizowane przez Spółkę w celu zaspokajania 

zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy Wąsosz i mają charakter usługi świadczonej w ogólnym interesie 

gospodarczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Dariusz Ptak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5479


		2022-11-14T11:42:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




